

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/szczypce-10wr-10250-mm-fast-release-p-11230.html>



## Szczypce 10WR 10"/250 mm Fast Release

Cena brutto	<b>72,55 zł</b>
Cena netto	<b>58,98 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>IR-T05T</b>
Kod producenta	<b>IR-T05T</b>
Kod EAN	<b>5706915081404</b>
Producent	<b>IRWIN</b>

### Opis produktu

#### Szczypce 10WR 10"/250 mm Fast Release

Szukasz narzędzia, które zrewolucjonizuje sposób, w jaki pracujesz z materiałami o różnej twardości? Szczypce 10WR 10"/250 mm Fast Release to idealne rozwiązanie dla każdego profesjonalisty oraz entuzjasty majsterkowania, potrzebującego niezawodnego i trwałego narzędzia. Dzięki zastosowaniu innowacyjnego systemu Fast Release, te szczypce gwarantują szybkie i bezpieczne zwalnianie uchwytu, co znacząco przyspiesza pracę i zwiększa jego bezpieczeństwo.

Wykonane z wytrzymałej stali, szczyty te zapewniają długość 10 cali (250 mm), co czyni je odpowiednim narzędziem do pracy z szerokim zakresem materiałów. Ich szerokie zastosowanie sprawia, że stanowią niezbędne narzędzie w warsztacie każdego majsterkowicza, mechanika czy hydraulika. Wzmocniona konstrukcja szczypiec 10WR 10"/250 mm Fast Release zapewnia wysoką trwałość oraz odporność na korozję i inne uszkodzenia mechaniczne, co przedłuża ich żywotność nawet przy intensywnym użytkowaniu.

Ergonomiczny uchwyt szczypiec gwarantuje komfort i stabilność podczas pracy, minimalizując ryzyko zmęczenia czy kontuzji dłoni. 10WR 10"/250 mm Fast Release zaprojektowano z myślą o wygodzie i efektywności użytkownika, czego efektem jest intuicyjna obsługa narzędzia oraz możliwość dostosowania siły nacisku do indywidualnych potrzeb. To sprawia, że praca z tymi szczypcami jest nie tylko wygodna, ale także precyzyjna.

Jeżeli potrzebujesz narzędzia, które sprosta najbardziej wymagającym zadaniom, szczypce 10WR 10"/250 mm Fast Release staną się nieodzownym elementem Twojego wyposażenia. Dzięki swojej wielofunkcyjności, będą odpowiednie do zadań w różnych dziedzinach - od prostych prac naprawczych w domu, po zaawansowane projekty w profesjonalnym warsztacie. Zainwestuj w narzędzie, które przyniesie nową jakość do Twojej pracy.